occupavit totā terrā. **Nūc** p
 alterā opationē vult ostēdere
 quare scōs suos ipē xpc mā
 festat et nō sinit eos esse ab
 sensos: id ē qā nec qui accē
 dūt lucernā. ideo eā accēdūt
 ut ponāt sub modio. sed sup
 candelabrū. ut luceat oībus
 qui ī domo sūt. **Qui** sūt accē
 sores lucerne. **Pater** et fili.
Huc ē illa lucerna. **Verbū**
 diuinū de quo dān ē. **Luce**
 na pedibus meis v̄bū tuū
 dūe: ut luceat id ē appareat
 et illūet qui sūt. uel ī domo
 ecclē. uel ī domo oīm mūdōz.
Quid em̄ candelabrū. **Sic**lia
 que baiulat v̄bū vite. **Conse**
 quēter dicit et paul.
 quos lucetis sicut lumīaria
 ī s̄do: v̄bū vite continētes.
Consequēter et oīs ecclēsiā
 ticus vir habens v̄bū dei. di
 cit candelabrū. **Modij** aut
 sūt hōēs mūdiales: vacui a
 deo. et ab oībus que sūt dei.
 dicūt aut modij. qm̄ sicut
 modij desup vacui sūt. desub
 tus aut pleni. sic oīm mū
 di amatores et carnis. ī spūa
 libus quidē et diuinis que
 supiora rē eē dicūt. vacui
 sūt et insensati: ī inferiorib⁹
 aut id ē mūdialib⁹ et terre
 nis aliq̄ten⁹ pleni videntur
 et sapientes. **Preterea** sicut

ī modio si volueris aliq̄ po
 nē. **naē** ē ut cadat deorsū
 ad inferiora ei⁹ et tenebrosa:
 sic hōi carnali et mūdiali et
 vacuo. si dixeris aliq̄ qd ē
 dei. nō illud tenet ī supiori
 pte mētis sue aut cordis: n̄
 portat illud ī ore. sed confes
 tim cadit de mēte et corde
 deorsū ī terrena et tenebras.
 ut nec ipi p̄sit. nec alijs. **Si**
 aut et aliqua tēptatio frā
 fuerit p̄pter v̄bū veritatis.
 statim reūsatū ī terram:
 et aspiciēs terrā. qm̄ modius
 v̄bū dei sub se tenet abscon
 ditū. **Reuersat⁹** em̄ ē et as
 picies terrā. et abscondens
 v̄bū sub se: qm̄ p̄pter aliquā
 causam terrenā nō ē ausus
 palā p̄loqui fidei veritatem.
 aut iuidias cēnales timens.
 a morte. a dāpna. a cetera
 que obstruit carnales hōēs.
 ut v̄bū qd crediderūt libere
 nō audeat p̄fiteri. **Nūc** scēs
 qm̄ ipē ē laudabilis doctor.
 qui facit qd docet. addit et
 dicit. **Sic** luceat lumē v̄rū
 corā hōib⁹ ut videant op̄erā
 v̄rā bona: et magnificent
 p̄rēm v̄rū qui ī celis est.
Id ē. sic illūate docētes. ut
 nō v̄rā verba tūmō audiat
 hōēs: sed ut op̄a v̄rā videat.
 ut quos illūaueritis p̄ v̄bū

q̄i lux: conditiōis p̄ exēplū
 operū v̄roz q̄i sales: q̄m q̄
 docet et facit: vere ille do-
 cet. Qui aut̄ nō facit qd̄
 docet: nō aliū docet: sed
 seipm̄ cōdēpnat. Et meli⁹
 ē facē et nō docere. q̄m do-
 cere et nō facē: q̄m qui fa-
 cit et si tacuerit: aliquos
 corrigit suo exēplo. Qui
 aut̄ docet et nō facit: non
 solū neminē corrigit: sed
 adhuc mltos scandalizat.
 Quis em̄ nō moueat ad pec-
 candū! cū viderit ipos doc-
 tores pietatis peccātes. Et
 go p̄ illos quidē doctores
 qui docēt et faciūt magni-
 ficat⁹ de⁹! p̄ eos aut̄ qui do-
 cent et nō faciūt blasphe-
 mat⁹: Vtputa si bene doceat
 sacerdotes et meli⁹ viuant:
 videntes gentiles dicant.
Bndict⁹ de⁹ qui tales habz
 seruos. Vere em̄ eoz de⁹: ve-
 rus ē deus. **I**psi em̄ ipē cēt
 iustus: nūq̄m pplm̄ suū cir-
 ca iusticiā sic teneret. Nam
 disciplina dñi: ex moribus
 familie demonstrat⁹. Non sic
 phi qui magna loquūt: in
 modica faciūt. Si aut̄ bene
 doceat et male cōuersent⁹:
 videntes dicūt. Quis ē de⁹
 eoz qui talia agūt. **I**u qd̄